
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II Settore 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n.  211      del  11/03/2015 
                                                      Registro  Settore  n.45  del 27/02/2015         

OGGETTO: Liquidazione fornitura e rilegatura registri di stato civile

 

      
                        ( )  LIQUIDAZIONE                                       (X) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal 11/03/2015

Il  Messo Comunale
___________________ 

                IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE
            d.ssa Costanza Del Giudice



Oggetto:Liquidazione fornitura e rilegatura registri di stato civile

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso:

- che con determina n. 165/2014 si affidava alla ditta Grafica Fonsor s.r.l., con sede in Gragnano
(Na)  via  Ponte  Carmiano  31  P.I.  01393341217,  la  fornitura  e  rilegatura  dei  fogli  per  la
composizione  dei Registri di Stato civile per l’anno 2014, assumendo regolare impegno;
- che la ditta citata ha trasmesso la fattura n. 454/2014 prot. gen. n.765/2015 per l’importo di €
976,00 IVA inclusa;
Accertata la regolarità della prestazione e della fattura ;
Visto il C.I.G.n. Z3C12B4941;
Vista la dichiarazione resa ai fini della regolarità contributiva, di cui all’art. 2 del D.L. n. 210/2002
convertito in Legge n. 266/2002;
Vista la dichiarazione per la tracciabilità dei flussi finanziari; 
Ritenuto provvedere alla liquidazione;
Visto   il vigente regolamento di contabilità;
Visto  il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

 la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
  -  liquidare la somma complessiva di € 976,00 Iva inclusa, alla  ditta Grafica Fonsor
s.r.l.  con sede in Gragnano (Na) via  Ponte Carmiano 31 P.I.  01393341217, per la
fornitura dei fogli e rilegatura dei registri dello  stato  civile,  

  - emettere mandato di pagamento, in favore della citata ditta per l’importo di € 976,00 Iva
inclusa  con  accredito  sulle  seguenti  coordinate  bancarie  aventi  il  seguente
IBANxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
-  dare atto che la spesa complessiva di € 976,00 IVA inclusa, risulta imputata al cap.244/3
cod. 1010703 ,impegno n. 1809  esercizio finanziario 2014; 
-  trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria per gli adempimenti di competenza.

         Il Responsabile II Settore 
d.ssa Costanza Del Giudice


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

